
UCHWAŁA NR VIII/79/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 511) oraz art. 243  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096 poz. 1629 z 2019 r. poz.60, poz 730) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 
18.06.2019 roku o zamieszczenie dodatkowych zabezpieczeń na ścieżce pieszo-rowerowej wzdłuż ulicy 
Legionów w Tomaszowie Mazowieckim i przekazuje wniosek do rozpatrzenia zgodnie z właściwością - 
Staroście Tomaszowskiemu.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnioskującego  o sposobie 
załatwienia  pisma.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 82BE1830-65FB-407B-9974-EF938265C291. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 czerwca 2019 roku do Starostwa Powiatowego do Komisji Bezpieczeństwa

Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wpłynął wniosek o

zamieszczenie dodatkowych zabezpieczeń na ścieżce pieszo – rowerowej wzdłuż ulicy Legionów

w Tomaszowie Mazowieckim.

Zgodnie z art. 241 kpa „Przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia

organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom,

ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności”.

Zgodnie z art. 241 §  1 kpa Wnioski składa się do organów właściwych ze względu na przedmiot

wniosku.

Zgodnie z art. 243 kpa „Jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego

rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O

przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.

Mając na względzie powyższe unormowania prawne stosownie do art. 243 kpa przedmiotowy

wniosek przekazuje zgodnie z właściwością do Starosty Tomaszowskiego .

Id: 82BE1830-65FB-407B-9974-EF938265C291. Podpisany Strona 1




